
薬教協発第 18072号 

平成 31年 2月 5日 

 

病院・薬局実務実習北海道地区調整機構 御中 

 

 

一般社団法人 薬学教育協議会 

代表理事 本間 浩 

WEBシステム検討委員会 

委員長 木津 純子 

（押印済み） 

 

 

薬学実務実習を支援するWEBシステムについて（確認） 

 

謹啓 時下、益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。 

この度は、薬学実務実習を支援する WEB システムの作成にご尽力賜り、誠にあ

りがとうございます。 

貴地区調整機構が作成されたWEBシステムにつきまして、平成 31年 2月 5日、

薬学教育協議会 WEB システム検討委員会において、当委員会の要望に合致したシ

ステムであることを確認いたしました。 

今後ともより良い実務実習実施のためにご支援賜りますよう、何とぞよろしくお

願い申し上げます。 

謹白 


